



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# Johannsen og Lei ApS

Thorsvej 8, 6330 Padborg

CVR-nr. 27 16 34 59

## Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. september 2023.

---

Chresten Lei  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |             |
| Ledelsespåtegning                               | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning      | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |             |
| Selskabsoplysninger                             | 5           |
| Ledelsesberetning                               | 6           |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 7           |
| Resultatopgørelse                               | 11          |
| Balance   | 12          |
| Noter   | 14          |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Johannsen og Lei ApS  
Thorsvej 8  
6330 Padborg

CVR-nr.: 27 16 34 59  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Chresten Lei  
Inge Marie Rerup

**Revision**

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Nørreport 3  
6200 Aabenraa

**Modervirksomhed**

Rerup og Lei Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel og industri, import og eksport af juletræer og pyntegrønt.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 584.825 kr. mod 603.020 kr. sidste år. kr.Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

| <u>Note</u>                                       | <u>2022/23</u><br>kr. | <u>2021/22</u><br>kr. |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>2.133.736</b>      | <b>2.044.225</b>      |
| 1 Personaleomkostninger                           | -1.108.082            | -1.152.523            |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -219.017              | -75.734               |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>806.637</b>        | <b>815.968</b>        |
| Andre finansielle indtægter                       | 15.616                | 0                     |
| Øvrige finansielle omkostninger                   | -68.727               | -42.359               |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>753.526</b>        | <b>773.609</b>        |
| Skat af årets resultat                            | -168.701              | -170.589              |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>584.825</b>        | <b>603.020</b>        |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                       |                       |
| Udbytte for regnskabsåret                         | 400.000               | 400.000               |
| Overføres til overført resultat                   | 184.825               | 203.020               |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>584.825</b>        | <b>603.020</b>        |

**Balance 30. juni**

| Aktiver                                      | 2023             | 2022             |
|--|------------------|------------------|
| Note   | kr.              | kr.              |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                  |                  |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | 820.352          | 65.732           |
| Materielle anlægsaktiver i alt               | 820.352          | 65.732           |
| Andre værdipapirer og kapitalandele          | 11.540           | 11.540           |
| Finansielle anlægsaktiver i alt              | 11.540           | 11.540           |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b>831.892</b>   | <b>77.272</b>    |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                  |                  |
| Fremstillede varer og handelsvarer           | 30.000           | 30.000           |
| Varebeholdninger i alt                       | 30.000           | 30.000           |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 0                | 5.400            |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 10.110           | 0                |
| Udsudte skatteaktiver                        | 0                | 40.045           |
| Andre tilgodehavender                        | 31.127           | 8.455            |
| Periodeafgrænsningsposter                    | 40.775           | 46.579           |
| Tilgodehavender i alt                        | 82.012           | 100.479          |
| Likvide beholdninger                         | 5.121.518        | 5.588.567        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b>5.233.530</b> | <b>5.719.046</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b>6.065.422</b> | <b>5.796.318</b> |

**Balance 30. juni**

| <b>Passiver</b>                                | 2023             | 2022             |
|--|------------------|------------------|
| Note   | kr.              | kr.              |
| <b>Egenkapital</b>                             |                  |                  |
| Virksomhedskapital                             | 1.200.000        | 1.200.000        |
| Overført resultat                              | 3.908.410        | 3.723.585        |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret            | 400.000          | 400.000          |
| <b>Egenkapital i alt</b>                       | <b>5.508.410</b> | <b>5.323.585</b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                  |                  |                  |
| Hensættelser til udskudt skat                  | 10.560           | 0                |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>            | <b>10.560</b>    | <b>0</b>         |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                      |                  |                  |
| Gæld til pengeinstitutter                      | 356.687          | 134.924          |
| 2 Langfristede gældsforpligtelser i alt        | 356.687          | 134.924          |
| 2 Kortfristet del af langfristet gæld          | 101.000          | 114.000          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser       | 12.100           | 91.478           |
| Gæld til tilknyttede virksomheder              | 0                | 47.698           |
| Anden gæld                                     | 76.665           | 84.633           |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt          | 189.765          | 337.809          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                | <b>546.452</b>   | <b>472.733</b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                          | <b>6.065.422</b> | <b>5.796.318</b> |
| 3 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                  |                  |
| 4 <b>Eventualposter</b>                        |                  |                  |

**Noter**

|  | 2022/23<br>kr.   | 2021/22<br>kr.   |
|--|------------------|------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                    |                  |                  |
| Lønninger og gager                                 | 914.679          | 914.569          |
| Pensioner  | 172.956          | 220.000          |
| Andre omkostninger til social sikring              | 20.447           | 17.954           |
|  | <b>1.108.082</b> | <b>1.152.523</b> |
| <br>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <br>3            | <br>2            |

**2. Gældsforpligtelser**

|                           | Gæld i alt<br>30/6 2023<br>kr. | Kortfristet<br>del af lang-<br>fristet gæld<br>kr. | Langfristet<br>gæld<br>30/6 2023<br>kr. | Restgæld<br>efter 5 år<br>kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|---|-------------------------------|
| Gæld til pengeinstitutter | 457.687                        | 101.000  | 356.687                                 | 0                             |
|                           | <b>457.687</b>                 | <b>101.000</b>                                     | <b>356.687</b>                          | <b>0</b>                      |

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Bankindestående på t.kr. 36 er stillet til sikkerhed for fremtidige forpligtelser i henhold til indgået huslejeaftale.

Toyota Financial Services Danmark A/S har ejendomsforbehold i 2 stk. Toyota Rav4 med bogførte værdier på i alt t.kr. 787.

**4. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler i ejendommen Thorsvej 8, Padborg. Lejeaftalen kan opsiges med 12 måneders varsel. Den årlige basis leje udgør t.kr. 87.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rerup og Lei Holding ApS, CVR-nr. 34 35 42 27, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.



## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.